关于召开泉州市科技特派员调研座谈会的通知
各县（市、区）科技和知识产权局、台商投资区科技经济发展局，泉州师范学院科研处，泉州市农科所：
根据《泉州市科技局关于开展科技特派员调研工作的通知》安排，课题组定于2016年10月10日（星期一）—10月17日（星期一）分别到各地座谈调研，现就具体事项通知如下：
一、会议时间、地点及参会对象
	会议时间
	会议地点
	参会对象

	10月10日10:00
	南安市科技和知识产权局
	科技特派员示范基地、科技型农业企业负责人10名

	10月10日15:00
	泉州市农科所
	科技特派员

	10月11日10:00
	永春县科技和知识产权局
	科技特派员示范基地、科技型农业企业负责人10名

	10月11日14:40
	德化县科技和知识产权局
	科技特派员示范基地、科技型农业企业负责人10名

	10月12日9:30
	洛江区科技和知识产权局
	科技特派员示范基地、科技型农业企业负责人8-10名

	10月12日15:30
	石狮市科技和知识产权局
	科技特派员示范基地、科技型农业企业负责人8-10名

	10月13日9:00
	泉州师范学院科研处
	科技特派员及有意向参加科技特派员工作的科技专家

	10月17日10:00
	安溪县科技和知识产权局
	科技特派员示范基地、科技型农业企业负责人10名

	课题组调研人员
	黄珍霞、梁秋生、林铭沥、黄安妮、所在地县（市、区）科技和知识产权局分管领导和主办人员

二、有关要求
1.请洛江区、石狮市、南安市、安溪县、永春县、德化县科技和知识产权局配合组织好相关企业参会。
2.请泉州师范学院科研处、泉州市农科所协助组织科技特派员及科技人员参会。

3.请鲤城区、丰泽区、泉港区、晋江市、惠安县科技和知识产权局，台商投资区科技经济发展局根据调研要求于10月13日前提出下一阶段科技特派员工作的书面建议和意见报送至1064904101@qq.com。
联系人：黄安妮，联系电话：13960285669，电子邮箱：1064904101@qq.com。

                                   泉州市科技局

                                 2016年10月9日